
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Javaslat 

mobil térfigyelő kamerák elhelyezésére Ózd város  

belterületén 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ózd, 2015. november 12. 

 

 

 

 

                Előterjesztő:    Ózd Városi Rendészet vezetője 



Tisztelt Képviselő-testület! 
 

 

Az Ózd Városi Rendészet /továbbiakban: Rendészet/ jelenleg 18 db a város fix 

pontjain elhelyezett térfigyelő kamerát, és az ehhez tartozó térfigyelő központot 

üzemeltet. A térfigyelő központban a kamera figyelését 2015. augusztus 1-től 24 

órában végezzük.  

2014. áprilisában az Önkormányzat pályázatot nyújtott be a Belügyminisztériumhoz a 

térfigyelő kamerarendszer bővítésére. A pályázat nem nyert kedvező elbírálást, viszont 

a város közterületein indokolt további kamerák kihelyezése. Ennek érdekében 2015. 

október hónapban beszerzésre került 3 db mozgásérzékelővel ellátott GSM kamera, 

amelyek képesek a látóterükben lévő mozgásról videó és fotó készítésére, valamint 

ezek továbbítására, okostelefonra e-mail vagy MMS formában értesítés küldésére. A 

Rendészet ki kívánja használni az ebben rejlő előnyöket, mivel a kamerák által 

készített képek a szolgálatot teljesítő rendészeknél lévő okostelefonra érkeznek meg, s 

amennyiben intézkedés válik szükségessé, arra azonnal tudnak reagálni.  

A kamerákat olyan helyszíneken kívánjuk elhelyezni, ahol jelenleg nincsenek 

térfigyelő kamerák, viszont a területek megfigyelése indokolt, mivel a visszatérő 

ellenőrzéseken túl hatékonyabb ellenőrzést tudunk végezni humán erő igény nélkül is.  

Indokoltnak tartjuk a város különböző pontjain elhelyezett szelektív gyűjtő edények 

ellenőrzését, a temetők környékének, valamint olyan belterületi részek megfigyelését, 

ahol illegális hulladék elhelyezése történik, és ahol az illegális fakitermelés szállítási 

útvonalainak az ellenőrzése azt indokolja.  

A kamerákat váltakozó helyszíneken és időpontokban kívánjuk elhelyezni. A kamerák 

elhelyezéséhez, valamint a megfigyelt közterület kijelöléséhez a közterület-

felügyeletről szóló 1999. évi LXIII. tv. 75. § (3) bekezdése alapján a Képviselő-

testület döntése szükséges. 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megtárgyalás után 

elfogadni szíveskedjen.  



 

 
Határozati javaslat 

 

 

 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

………/2015.(XI.12.) határozata 

Mobil térfigyelő kamerák elhelyezéséről Ózd város belterületén 

 

 

 

 

A Képviselő-testület az előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 

 

 

1. A képviselő-testület Ózd város belterületén mobil térfigyelő kamerák 

elhelyezéséről dönt. 

 

2. A mobil térfigyelő kamerákkal megfigyelt közterületek kijelölését az 1. 

melléklet tartalmazza. 

 

Felelős: Ózd Városi Rendészet vezetője 

Határidő: folyamatos 



1. melléklet a ……./2015.(XI. 12.) határozathoz 

 

 

Mobil térfigyelő kamerákkal megfigyelt közterületek kijelölése 
 

 

1) József Attila út – Szabó Lőrinc utca – Váci Mihály utca kereszteződése 

2) Új telep (a telep középső metszéspontja, Új telep 27-28, 21-22. számú ingatlanok 

kereszteződése) 

3) Új telep – Református templom 

4) Új telep 1. szám elé 

5) Alkotmány út eleje (templom, parkoló) 

6) Karu út vége (forduló) 

7) Cserdalápai temető 

8) Hódoscsépányi Kultúrház mögött (szelektív gyűjtő sziget) 

9) Bolyki temető – hétvégi házas övezet vége 

10) Szent István úti garázssor – garázsok végén 

11) Bólyai Farkas út vége – volt Majális park – tv adótorony 

12) Dobó István út 88-92. közötti terület 

13) Forrás út 6. melletti terület 

14) 14.Csontalma út 8. számmal szembeni terület 

15) Rendelő út vége 

16) Páfrány út vége 

17) Somsályfő játszótér 

18) Somsályfő erdőhöz vezető út vége 

19) Hódoscsépányi temető – Hossó út vége 

20) Kölcsey út 10. számmal szembeni terület 

21) Szentsimony temető tó felőli sarka 

22) Etele út vége – SPI komposztáló területe 

23)  Várhegy kilátó  

24) Ráctag út – Panoráma presszó előtti terület 

25) Katona József út 5. melletti játszótér 

26) Bocskai út – Bethlen Gábor út kereszteződése 

27) Óvoda út vége 

28) Óvoda út – Kiserdők alja sarkán 

29) Szőlőkalja 22. sz. előtt 



30) Kőalja út 113. számmal szemben lévő szelektív gyűjtő sziget mellett 

31) Gál-völgye út – Szőlőkalja eleje (közkifolyóval szemben) 

32) Szőlőkalja 41. szám mögött 

33) Szőlőkalja 66. számmal szemben 

34)  Csónakázó tó és Pap út által határolt terület (Csemete kert) 


